
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 de 2018 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2018 PL 08

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 600
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 23 juin 2018

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F4 itinéraire fléché 0 08:00

Angers Château ~ ~ itinéraire fléché 1,8 1,8

~ ~ itinéraire fléché 6,6 8,4

~ ~ levée de Belle Poule 2,5 10,9

~ G 4 D 952 7,6 18,5

~ GH 4 ~ 9,1 27,6

Les Rosiers-sur-Loire ~ H 45 D 59, D 79 10,4 38

~ I 45 D 53 11 49

~ ~ ~ 5,5 54,5

C VERNANTES ~ J 45 D 58 7,7 62,2 9:50 12:09

~ ~ D 206 2,2 64,4

~ ~ D 206, D 215 4,8 69,2

~ JK 45 D 15 4,9 74,1

~ ~ ~ 2,1 76,2

~ K 45 D 15, D 57 8,2 84,4

Langeais ~ L 5 D 57 10,6 95

~ ~ ~ 3,5 98,5

~ LM 5 D 84, D 356 6,3 104,8

~ M 5 D 17, D 19 7 111,8

~ M 56 D 19 4,8 116,6

~ MN 56 D 21 4,9 121,5

~ N 56 ~ 9,2 130,7

~ NO 6 ~ 7,4 138,1

~ O 6 ~ 5,6 143,7

~ ~ ~ 6,3 150

C LOCHES  (BPF 37) ~ OP 6 V.O. 4,8 154,8 12:33 18:19

~ P 6 V.O., D 760, V.O. 1 155,8

~ Q 6 V.O. 13,3 169,1

~ ~ D 11 4,1 173,2

~ Q 56 D 89 4,5 177,7

318 F 8 D 17 13,7 191,4

~ ~ ~ 2 193,4

C SELLES-SUR-CHER ~ G 8 D 956, D 119 14,7 208,1 14:08 21:52

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner"  :  8019793

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Ste-Gemmes-sur-Loire

Les Ponts-de-Cé

La Daguenière

St-Mathurin-sur-Loire  (BPF 49)

Longué (centre)

St-Philbert-du-Peuple

Vernoil

Courléon

Gizeux

Continvoir

Les Essards

Lignières-de-Touraine

Azay-le-Rideau  (BPF 37)

Saché

Thilouze

Villeperdue

Louans

St-Bauld

Dolus-le-Sec

Chanceaux-près-Loches

Beaulieu-lès-Loches

Chemillé-sur-Indrois

Beaumont-Village

Orbigny

St-Aignan-sur-Cher  (BPF 41)

Seigy

BREVET
DE
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~ G 78 D 119 5,2 213,3

~ G 7 D 119, D 120 11,7 225

~ G 67 D 112 15,9 240,9

C CHAMBORD  (BPF 41) ~ G 6 D 33, D 103 9 249,9 15:27 0:40

~ GH 6 D 103, D 61 15,3 265,2

~ HI 6 D 61 9 274,2

~ I 56 D 2020, D 921 13,7 287,9

~ IJ 5 D 921 8,6 296,5

~ JK 45 ~ 14,5 311

~ JK 4 D 11 7,4 318,4

~ J 4 D 11, V.O. 9,5 327,9

C NEUVILLE-AUX-BOIS ~ J 34 D 5 8,3 336,2 18:08 6:25

~ IJ 34 ~ 5,5 341,7

~ I 34 ~ 9,6 351,3

~ H 34 ~ 7,7 359

~ ~ D 136 7,6 366,6

~ GH 34 ~ 3,7 370,3

~ G 34 D 136, C 9, D 936 3,3 373,6

~ ~ D 362.5, D 123 5,6 379,2

~ FG 34 D 123, D 80 5,2 384,4

~ FG 4 D 14, D 8 3,1 387,5

~ EF 4 D 8 9,3 396,8

C CLOYES-SUR-LE-LOIR ~ E 4 D 8, D 23 9 405,8 20:20 11:03

~ D 34 D 19 13,6 419,4

La Fontenelle ~ ~ ~ 4,9 424,3

~ CD 34 D 118, D 13.1 5,9 430,2

C LA BAZOCHE-GOUET ~ C 3 D 927 5,2 435,4 21:19 13:02

Chapelle-Guillaume ~ ~ ~ 6,2 441,6

~ BC 3 D 302 8,6 450,2

~ B 34 D 302, D 72 P 7 457,2

~ AB 34 D 72 9 466,2

~ A 34 D 72, D 357 4,7 470,9

~ ~ D 65 6,3 477,2

317 LM 1 D 65, D 33 7,9 485,1

~ L 12 D 13 6,9 492

~ ~ ~ 5,3 497,3

~ ~ ~ 5,8 503,1

~ K 2 ~ 12 515,1

~ JK 2 ~ 6,6 521,7

~ J 2 ~ 11,6 533,3

~ IJ 2 D 323 8,7 542

C LA FLÈCHE ~ I 2 D 37, D 82 5,3 547,3 1:03 20:29

~ HI 23 D 82 10,4 557,7

~ H 23 ~ 4,4 562,1

~ H 3 ~ 6 568,1

Chaumont-d'Anjou ~ ~ 4,3 572,4

~ GH 34 D 82, D 116 5,9 578,3

~ G 34 D 116 5,3 563

Z.I. St-Barthélémy-d'Anjou ~ FG 34 itinéraire fléché 9,3 572,3

C ANGERS (Vélodrome) ~ F 4 9,5 601,8 02:48 24:00

Billy

Soings-en-Sologne

Bracieux

La Ferté-St-Cyr

Ligny-le-Ribault

La Ferté-St-Aubin

Marcilly-en-Villette

Jargeau

Fay-aux-Loges

Loury

Villereau

Artenay

Sougy

Patay

Villeneuve-sur-Conie

La Chapelle-Onzerain

Villamblain

Harbouville

Membrolles

La Ferté-Villeneuil

Droué

Le Gault-Perche

Melleray

Vibraye

Semur-en-Vallon

Coudrecieux

Bouloire

St-Mars-de-Locquenay

Le Grand-Lucé

Pruillé-l'Éguillé

Jupilles

Mayet

Pontvallain

Luché-Pringé

Clermont-Créans

Fougeré

Cheviré-le-Rouge

Jarzé

Bauné

Sarrigné


